

**Jeroen Holding ApS**

**Hegnetsvej 12 A  
3450 Allerød**

**CVR-nr 35 65 48 44**

**ÅRSRAPPORT  
2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2020

---

Dirigent (Underskrift)

---

Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jeroen Holding ApS  
Hegnetsvej 12 A  
3450 Allerød

CVR-nr: 35 65 48 44  
Stiftet: 30. januar 2014  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jeroen Pieter Pappot

### Revisor

Nejstgaard & Vetlov  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab og drive virksomhed med investering og finansiering, samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2019 udviser et resultat på t.kr. 38.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 tkr.
2 Indtægter af kapitalandele	114.427	-4
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-7
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>108.177</b>	<b>-11</b>
Andre finansielle indtægter	8	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-42.794	-31
Andre finansielle omkostninger	-48.226	-61
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>17.165</b>	<b>-103</b>
3 Skat af årets resultat	21.127	22
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>38.292</b>	<b>-81</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	38.292	-81
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>38.292</b>	<b>-81</b>



**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2019 kr.	2018 tkr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.934.311	2.819
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2.934.311</b>	<b>2.819</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>2.934.311</b>	<b>2.819</b>
Selskabsskat	14.000	8
Andre tilgodehavender	24.267	19
Udskudt skatteaktiv	0	3
<b>Tilgodehavender</b>	<b>38.267</b>	<b>30</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>30.783</b>	<b>31</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>69.050</b>	<b>61</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>3.003.361</b>	<b>2.880</b>



**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2019 kr.	2018 tkr.
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-157.512	-196
<b>5 EGENKAPITAL</b>	<b>-107.512</b>	<b>-146</b>
Anden gæld	0	63
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>63</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	62.500	250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.002.539	670
Anden gæld	2.037.834	2.035
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.110.873</b>	<b>2.963</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)</b>	<b>3.110.873</b>	<b>3.026</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>3.003.361</b>	<b>2.880</b>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1
	<hr/>	<hr/>
<b>2 Indtægter af kapitalandele</b>		
<b>Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat	175.961	58
Afskrivning goodwill	-61.534	-62
	<hr/>	<hr/>
	<b>114.427</b>	<b>-4</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Indtægter af kapitalandele i alt</b>	<b>114.427</b>	<b>-4</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	0	-3
Sambeskatning tilknyttede virksomheder	-21.127	-19
	<hr/>	<hr/>
	<b>-21.127</b>	<b>-22</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	3.000.000	3.000
	<hr/>	<hr/>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>3.000.000</b>	<b>3.000</b>
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2019	-180.116	23
Årets resultatandele	175.961	58
Udloddet udbytte	0	-200
Årets af-/nedskrivninger	-61.534	-62
	<hr/>	<hr/>
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-65.689</b>	<b>-181</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>2.934.311</b>	<b>2.819</b>
	<hr/>	<hr/>

I regnskabsposten for indeværende regnskabsår indgår koncerngoodwill med kr. 123.071.



## Noter

	1/1 2019	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2019
<b>5 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	-195.804	38.292	-157.512
	<u><b>-145.804</b></u>	<u><b>38.292</b></u>	<u><b>-107.512</b></u>

	1/1 2019 Gæld i alt	31/12 2019 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Anden gæld	312.500	62.500	62.500	0
	<u><b>312.500</b></u>	<u><b>62.500</b></u>	<u><b>62.500</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2015 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med marts 2015 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld pr. 31. december 2019 t.kr. 63, er der givet sikkerhed i aktierne i kapitalandelen, der pr. 31. december udgør nominelt t.kr. 769 og har en bogført værdi på t.kr. 2.135.